Россия

119992 г. Москва

Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru

fsbr@russianbowling.ru

тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА РОССИИ

Москва           09.09.2021 г.

П Р И К А З № - 01-МС

О направлении спортивной сборной команды России по боулингу в

Нидерланды (г. Тилбург) для участия в первенстве Европы (EYC-2021).

         На основании результатов тренировочных и отборочных мероприятий,
проведённых в Москве в период с 07 по 09.09.2021. БЦ «Марион» и в

соответствии с ЕКП Минспорта 2021 приказываю:

1. Направить в Нидерланды (г. Тилбург) для участия в первенстве Европы

(далее соревнование) официальную делегацию Федерации боулинга России.
Сроки мероприятия 10-19.09.2021.

2. Утвердить состав официальной делегации ФБР для участия в
соревновании в составе 13 человек (см. приложение 1): 8 спортсменов,

старший тренер сборной, менеджер команды, руководитель делегации и 2
гостя.

3. Финансирование участия делегации в соревновании осуществить за счёт
средств ФГБУ «ЦСП» и ООО «ФБР».

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 л.

Президент
ООО «ФБР»                                                                        С.Н. Лисицын

http://www.russianbowling.ru/

Состав официальной делегации ФБР на ПЕ-2021 в Нидерландах.

№ ФИО Статус в делегации

1 Каширская Виктория Станиславовна Спортсменка

2 Недосеева Дария Константиновна Спортсменка

3 Рудакова Василиса Дмитриевна Спортсменка

4 Шутова Полина Павловна Спортсменка

5 Алимпиев Дмитрий Сергеевич Спортсмен

6 Куликов Константин Алексеевич Спортсмен

7 Ландау Максим Сергеевич Спортсмен

8 Сазонов Иван Олегович Спортсмен

9 Фаныгина Оксана Юрьевна Старший тренер

10 Ковалёв Сергей Викторович Менеджер команды

11 Лисицын Сергей Николаевич Руководитель делегации

12 Каширская Ольга Ивановна Гость

13 Кузнецов Константин Владимирович Гость